
1/2 

 

 

 
 
 
 

COVID-19 – Eğitim Devamlılığı için 
Ortaokul Öğrenci Velilerine Uyarı Metni 

 

 

Okulların kapanma veya öğrencilerin evde kalma mecburiyetinde olmaları durumunda, öğrencilerin 

okul ile bağlantıları farklı şekillerde sağlanmalıdır. 

Herhangi bir öğrenci, Internet bağlantısı olsa da olmasa da, eğitim devamlılığından faydalanmalıdır. 

Ortaokul çocuğunun kaynaklardan ve çalışma aletlerinden faydalanmasının desteklenmesi 

gereklidir. Öğretmenler, okul müdürü ve denetim organlarının desteğiyle, her bir öğrencinin 

seviyesine uyarlanmış kaynaklara başvurularak öğrenmenin güçlendirmesi ve sürdürülmesi sağlanır. 

 

Çocuğum orta okul veya lise öğrencisidir, yapacaklarım: 

Çocuğumun «Mon bureau numérique» web sitesine erişimini sağlıyorum: Kullanıcı adını ve şifresini 
bilmesini sağlıyorum ve nasıl bağlanacağını bilmiyorsa, ona yardımcı oluyorum.  

Gerektiğinde, “Mon bureau numérique” web sitesinin ana hizmetlerine (bağlantı, mesajlaşma, ders 
kitabı) ulaşmak ve kitapçığı okumak için aşağıdaki linki tıklıyorum: 

https://www4.ac-nancy-metz.fr/dane/wp/livret-ent-pour-les-parents/  

 
 
 

Durumun gelişimi ile ilgili önemli bilgileri okumak için “Mon bureau Numerique”in mesajlaşma 
servisine ve/veya kurumun web sitesine düzenli olarak başvuruyorum. Durum her an değişiyor 
olabilir; güncellenen talimatları okumak için akademik siteye ve bölüm sitesine bağlanıyorum. 
 

 
 
 

Okul kapaliysa 

 

Çocuğumun, öğretmenlerinin talimatlarını okumak için “Mon bureau 
numérique” hesabına bağlandığından ve istenen aktiviteleri 
gerçekleştirdiğinden emin oluyorum. 
 
Eğer izleme cihazı okul tarafından seçilmişse, çocuğum için CNED’nin «Ma 
classe à la maison» ("Evde sınıfım") platformunda bir hesap açarım ve ona bu 
araçla başlarken eşlik ederim. Bu hesabı açmak için bir bağlantı alacağım. 
Aksi durumda, “Mon bureau numerique”'e danışacağım veya kuruluşla iletişime 
geçeceğim. 

 

 

Zorlukla karşılaşma durumunda veya internet bağlantım yoksa, talimatları almak için sınıf öğretmeniyle veya 

okul müdürüyle iletişime geçeceğim. 

 

 

https://www4.ac-nancy-metz.fr/dane/wp/livret-ent-pour-les-parents/
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Çocuğuma sakınması gerekenleri hatırlatıyorum 

 

 


